[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
третьего СОЗЫВАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ
от «19» августа 2020 года № 758
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.06.2012 года № 423 «О принятии Правил благоустройства и озеленения территории Сосновского муниципального района»
 (в редакции решения от 19.10.2016г. № 185)

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Сосновского муниципального района пятого созыва РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.06.2012 года №423 «О принятии Правил благоустройства и озеленения территории Сосновского муниципального района», от 19.10.2016 года №185 «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории Сосновского муниципального района, утвержденные Решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.06.2012 г. № 423».
2. Направить настоящее решение Главе Сосновского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети интернет – www.chelsosna.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сосновского                                                                  Председатель Собрания

муниципального района                                                         депутатов Сосновского

        муниципального района

____________Е.Г. Ваганов                                                   _________Г.М. Шихалева